



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Note Holding ApS

**Prags Boulevard 49B 1.,
2300 København S**

CVR nr. 29 60 32 78

Årsrapport for 2015

7. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 27. maj 2016

Dirigent

Navn: Jacob Olesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2015 til 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2015	11
Balance pr. 31. december 2015	12
Egenkapitalopgørelse for 2015	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Note Holding ApS
Prags Boulevard 49B 1.,
2300 København S

CVR nr.: 29 60 32 78
Stiftet: 1. januar 2008
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Jacob Olesen, Fortunvej 29, 1., 2920 Charlottenlund

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i datterselskaber, samt udlejning af ejendom.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på t.kr. -613, og et underskud på t.kr. -613 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men skal ses i lyset af at selskabets datterselskab i 2015 har haft et underskud.

Ledelsen forventer et væsentligt bedre resultat for 2016.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015

	Note		2014 tkr.
Bruttoresultat		-71.847	178
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	0	-135
Driftsresultat		-71.847	43
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-557.532	13
Andre finansielle indtægter	2	26.529	5
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-2.898
Andre finansielle omkostninger		-9.806	-101
Resultat før skat		-612.656	-2.938
Skat af årets resultat	3	0	-24
Årets resultat		-612.656	-2.962
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-109.364	109
Overført resultat		-503.292	-3.071
I alt disponering		-612.656	-2.962

Balance pr. 31. december 2015

Aktiver	Note	2015	2014
		tkr.	tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	4	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	442.200	1.148
Tilgode hos tilknyttede virksomheder	5	2.073.716	2.073
Andre tilgodehavender	6	100.000	100
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.615.916	3.321
Anlægsaktiver i alt		2.615.916	3.321
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende skat		933	1
Tilgodehavender i alt		933	1
Likvide beholdninger		20.985	30
Omsætningsaktiver i alt		21.918	31
Aktiver i alt		2.637.834	3.352

Balance pr. 31. december 2015

Passiver	Note	2014 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	110
Overført resultat	<u>1.748.402</u>	<u>2.251</u>
Egenkapital i alt	<u>2.248.402</u>	<u>2.861</u>
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.125	11
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	64
Selskabsskat	13.013	25
Anden gæld	<u>364.294</u>	<u>391</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>389.432</u>	<u>491</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u>389.432</u>	<u>491</u>
Passiver i alt	<u>2.637.834</u>	<u>3.352</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7	
Ejerforhold	8	

Egenkapitalopgørelse for 2015

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overkurs, reserver og ikke-indbetalt virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	109.364	2.251.694
Overført fra resultatdisponeringen	0	-109.364	-503.292
Totalindkomst i alt	0	-109.364	-503.292
Egenkapital 31. december 2015	500.000	0	1.748.402
Samlet egenkapital 31. december 2015			<u>2.248.402</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2011	Regnskabs- året 2012	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015
Selskabskapital, primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2014 tkr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	135
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt	0	135
 2 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	26.529	0
Kursreguleringer andre værdipapirer	0	5
Andre finansielle indtægter i alt	26.529	5
 3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	25
Aktuelt sambeskatningsbidrag	0	-1
Skat af årets resultat i alt	0	24
 4 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	0	3.527
Afgang i årets løb	0	-3.527
Anskaffelsessum, ultimo	0	0
Af-/nedskrivninger, primo	0	-316
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	0	316
Af-/nedskrivninger, ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

		2014 tkr.		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Anskaffelsessum, primo	1.891.000	1.891		
Afgang i årets løb	-550.000	0		
Anskaffelsessum, ultimo	1.341.000	1.891		
Årets resultat efter skat	-488.921	109		
Værdireguleringer, ultimo	-488.921	109		
Af-/nedskrivninger, primo	-742.788	-755		
Årets resultat efter skat (nedskrivninger)	-64.200	-97		
Tilbageførsel af- og nedskrivninger afhændede aktiver	332.909	0		
Af-/nedskrivninger, ultimo	-474.079	-852		
Negativ værdi, modregnet i tilgodehavender	64.200	0		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	442.200	1.148		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:				
Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mozz A/S	København, DK	60%	737.000	-814.869
Câlin ApS	Hellerup, DK	51,25%	-253.839	-125.268
5 Tilgode hos tilknyttede virksomheder				
Anskaffelsessum, primo		2.138.210	1.843	
Tilgang i årets løb		65.598	296	
Anskaffelsessum, ultimo		2.203.808	2.139	
Af-/nedskrivninger primo		-65.892	-69	
Årets nedskrivninger		-64.200	0	
Tilbageførsel af- og nedskrivninger fra tidligere år		0	3	
Af-/nedskrivninger, ultimo		-130.092	-66	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.073.716	2.073	

Noter

		2014 tkr.
6 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	3.000.000	3.000
Anskaffelsessum, ultimo	3.000.000	3.000
Af-/nedskrivninger primo	-2.900.000	0
Årets nedskrivninger	0	-2.900
Af-/nedskrivninger, ultimo	-2.900.000	-2.900
Regnskabsmæssig værdi ultimo	100.000	100

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæringer vedrørende datterselskaberne Mozz A/S og Cålin ApS vedrørende tilgodehavende hos datterselskaberne, som pr. 31. december 2015 udgør tkr. 2.074.

Selskabet har overfor Sydbank afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende som datterselskabet Mozz A/S har med Sydbank. Kautionen er afgivet sammen med selskabet Trust Me ApS og hovedanpartshaverne i Note Holding ApS og Trust Me ApS, og selvskyldnerkautionisterne hæfter fuldstændig solidarisk.

Selskabet har overfor Sydbank afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende som datterselskabet Cålin ApS har med Sydbank. Kautionen er afgivet sammen med øvrige anpartshavere, og selvskyldnerkautionisterne hæfter fuldstændig solidarisk.

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør kr. 13.013 pr. 31. december 2015.

8 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Jacob Olesen, Fortunvej 29, 1., 2920 Charlottenlund